
UCHWAŁA NR 237/766/22 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyznania dofinansowania w drodze konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury i  ochrony dziedzictwa narodowego na rok 2022 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, środki finansowe otrzymują: 

1) Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej 

Tytuł zadania: Festiwal Dell'Arte w Dolinie Pałaców i Ogrodów - VIII Edycja 

Wysokość przyznanych środków finansowych – 7.000 zł 

2) Zamek Księcia Henryka 

Tytuł zadania: Turniej Teatralno-Kuglarski na Zamku Księcia Henryka 

Wysokość przyznanych środków finansowych – 1.000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF5782F-D88D-4517-80F3-EDEC1FD19E68. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, Zarząd Powiatu Karkonoskiego, Uchwałą nr 219/703/21 z 23 listopada 2021 roku, 

ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego. 

Do siedziby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze w terminie i w sposób wskazany  

w ogłoszeniu o konkursie wpłynęły 4 oferty, z czego 2 oferty nie spełniły kryteriów formalnych. 

Oferty spełniające wymogi formalne zostały rozpatrzone i zaopiniowane przez Komisję 

Konkursową, która przedstawiła propozycję dofinansowania w wysokościach wskazanych  

w niniejszej uchwale. Zważywszy, że ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Zarząd 

Powiatu Karkonoskiego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, na rok  

2022,  zaplanowana została kwota w wysokości 30 000 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF5782F-D88D-4517-80F3-EDEC1FD19E68. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-18T13:43:58+0100


		2022-01-18T14:02:13+0100




